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Regler for barnehager og skoler knyttet til håndtering av 
koronavirus-smitte  

 
I tråd med råd fra Folkehelseinstituttet har Bergen kommune søndag 8. mars besluttet 
følgende med hjemmel i Smittevernloven § 4.1: 

Ved gjennomført reise til et område med vedvarende smitte: 

Dersom barn/elev/ansatt har vært på reise til område med vedvarende smittespredning skal 
disse være i hjemmekarantene i 14 hele dager etter hjemkomst, og skal derfor i denne 
perioden ikke være i barnehage eller skole. Dette gjelder selv om vedkommende har vært på 
barnehage/skole i forrige uke. Dette gjelder personer som selv har vært på reise, men gjelder 
ikke husstandsmedlemmer som ikke selv har vært på reisen.  
Andre barn/elever/ansatte som har vært i barnehage/skole med noen som nå går i 
hjemmekarantene, skal fortsette som i barnehage/skole som vanlig.  
Dersom en elev eller ansatt får påvist smitte, vil smittevernkontoret ta direkte kontakt med 
barnehage/skole for å avklare videre tiltak i samarbeid med styrer/rektor. I slike tilfeller må 
styrer/rektor også kontakte egen etat for oppfølging. Foreldre og andre berørte vil da få 
nødvendig informasjon. 

Personer i hjemme karantene som får feber eller symptomer på 
luftveisinfeksjon: 

Dersom personer i hjemmekarantene opplever å få feber eller symptomer på 
luftveisinfeksjon, skal de ringe Legevaktstelefonen på 116 117. 
 
Vedtaket gjelder inntil annet er formidlet. 
Se Folkehelseinstituttets oversikt over områder med spredning av covid-19 
Se hva det innebærer å være i hjemmekarantene 
 
 
 
Med hilsen 
Klikk her for å skrive inn tekst.  
 
Trine Samuelsberg - kommunaldirektør  
 
Dokumentet er godkjent elektronisk.  
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https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/fakta/omrader-med-vedvarende-spredning-av-koronaviruset-coronaviruset/
https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/helse-omsorg-og-inkludering/forebygge-smitte-av-koronavirus-og-hvor-du-far-hjelp

